
Martin Mareš

Varšavské náměstí 3, 77900, Olomouc, Česká republika

+420 735 168 636  ·  martinmares1@seznam.cz

Řidičský průkaz

B - aktivní řidič

Jazyky

čeština (rodilý mluvčí)

angličtina (C1)

němčina (B1)

Koníčky

Urbanistický i outdoorový 

běh 

Cyklistika

Vysokohorská turistika

Hra na kytaru

Pracovní zkušenosti

Lektor kurzů první pomoci, Zdravotník, Oblastní spolek Českého 

červeného kříže, Olomouc

září 2019 — Současnost

Lektor kurzů první pomoci, školení pro firmy i neziskové organizace

(školy, spolky...). Zdravotní služby na veřejných akcích - koncerty,

sportovní události, festivaly apod.

Sanitář, Fakultní nemocnice Olomouc

březen 2020 — květen 2020

Práce na oddělení Urgetního příjmu v první vlně pandemie COVID- 19

Vzdělání

Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

2015 — 2021

Slezské gymnázium Opava

2011 — 2015

Praxe

Stáž v Centru péče o zažívací trakt, Vítkovická nemocnice AGEL, Ostrava

srpen 2020

Praxe při Studentské vědecké odborné činnosti, 2. interní klinika, 

Fakultní nemocnice Olomouc

září 2018 — květen 2019

Reference

Doc. MUDr. Eva Klásková, Ph.D. od Lékařské fakulty UPOL

eva.klaskova@upol.cz

Doc. MUDr. Přemysl Falt, Ph.D. od Fakultní nemocnice Olomouc

premysl.falt@fnol.cz

mailto:martinmares1@seznam.cz
mailto:eva.klaskova@upol.cz
mailto:premysl.falt@fnol.cz


MUDr. Petra Vladyková od Oblastního spolku ČČK Olomouc

olomouc@cervenykriz.eu

Technické znalosti a dovednosti

Pokročilá uživatelská znalost níže uvedených programů:

Textový editor (MS Word)

Tabulkový kalkulátor (MS Excel)

Prezentační program (MS PowerPoint)

MS Outlook

Mimoškolní aktivity

1. místopředseda , Spolek mediků LF UPOL

září 2018 — září 2020

Spoluúčast na vedení organizace v rámci Výkonného výboru, podíl při organizaci 

vzdělávacích i společenských akcí. V rámci sekce Urgentní medicína organizace 

přednášek, workshopů a zážitkových kurzů s tématikou první pomoci, výuková 

činnost v rámci ZŠ a SŠ zejména v Olomouci a okolí.

Studentský koordinátor LF UPOL při pandemii COVID - organizace studentských 

dobrovolníků, spolupráce s Krizovým štábem Olomouckého kraje při nouzovém 

pokrytí zdravotnických zařízení studenty.

mailto:olomouc@cervenykriz.eu

